
ZARZĄDZENIE NR 10/2018 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi 

z dnia 25 maja 2018 roku. 

 

w sprawie wdrożenia Polityki Ochrony Danych Osobowych  oraz Instrukcji 

Zarządzania Systemami Informatycznymi służącymi do przetwarzania danych 

osobowych. 

 

Na podstawie Art. 24 ust 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych - RODO), zarządza się co 

następuje: 
 

§ 1. 

Wdraża się w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi Politykę 

Ochrony Danych Osobowych  oraz Instrukcję Zarządzania Systemami Informatycznymi 

służącymi do przetwarzania danych osobowych.  
 

 

§2. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników i współpracowników Zespołu do zapoznania się z 

Polityką Ochrony Danych Osobowych  oraz Instrukcją Zarządzania Systemami 

Informatycznymi służącymi do przetwarzania danych osobowych oraz do bezwzględnego 

przestrzegania zawartych tam zasad. 
 

 

§3. 

Traci moc zarządzenie Nr 24/2014 Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Mikołaja 

Kopernika z dnia 30 września 2014r. w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa 

Informacji w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Nowej Wsi. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


